
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się czteroosobową Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 
stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na terenie gminy Wierzchosławice 
w składzie: 

1) Barbara Krawczyk-Skobel – Specjalista 

2) Justyna Cudek – Inspektor 

3) Monika Madura – Inspektor 

4) Krzysztof Tyrka - Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych 

§ 2. Funkcję przewodniczącego w/w komisji powierza się Pani Barbarze Krawczyk-Skobel. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest dokonywanie inwentaryzacji mienia przeznaczonego do komunalizacji według 
powszechnie obowiązujących przepisów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXII/423/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 marca 2023 r.  
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej ds. komunalizacji mienia gminnego. 

§ 5. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A94CF02-9791-4555-A831-D7C2C363D30F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


